
545727-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 545727-2024 - Résultats

Irlande – Services de technologies de l'information – KCETB invite submissions for the provision 
of a Framework Agreement for ICT Infrastructure and Operations Support Services to Schools 
and Further Education and Training Centres
OJ S 177/2024 11/09/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Kilkenny and Carlow ETB
Adresse électronique: tdelaney@kcetb.ie
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres
Description: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres of Kilkenny and Carlow Education and Training Board. These services are provided 
throughout Second Level Schools, Adult Education Centres and are supported by various 
administrative centres. For the purpose of this tender a “Site” can refer to a single centre 
operating from a single physical location, or multiple centres operating from a single location 
with a shared network, or a single centre distributed across multiple locations. It is important to 
note that there is no guarantee of expenditure and the service provider will only be paid for 
services delivered.
Identifiant de la procédure: 5b8b6486-d063-40b3-8685-9255bd310472
Avis précédent: 766dc53a-541e-49e9-bb45-cb96aff6bef2-01
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72222300 Services de technologies de l'information

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 72300000 Services de commutation de données
, 72610000 Services d'assistance informatique 72600000 Services d'assistance et de conseils 

, informatiques 72700000 Services de réseaux informatiques

Lieu d’exécution
Pays: Irlande
N’importe où dans le pays donné

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 600 000,00 EUR

Informations générales

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/545727-2024
mailto:tdelaney@kcetb.ie


545727-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres
Description: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres of Kilkenny and Carlow Education and Training Board. These services are provided 
throughout Second Level Schools, Adult Education Centres and are supported by various 
administrative centres. For the purpose of this tender a “Site” can refer to a single centre 
operating from a single physical location, or multiple centres operating from a single location 
with a shared network, or a single centre distributed across multiple locations. It is important to 
note that there is no guarantee of expenditure and the service provider will only be paid for 
services delivered.
Identifiant interne: 0

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 72222300 Services de technologies de l'information

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 72300000 Services de commutation de données
, 72610000 Services d'assistance informatique 72600000 

, Services d'assistance et de conseils informatiques 72700000 
Services de réseaux informatiques

Lieu d’exécution
Pays: Irlande
N’importe où dans le pays donné

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 600 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Coût
Description: Cost @ 40%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40

: Critère
: Type Qualité



545727-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Description: Quality of the Proposed Approach to the Implementation of Service, the Delivery 
of Services and Service Continuity @ 25%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 25

: Critère
: Type Qualité

Description: Proposed approach to Resource Management and Contract Management @ 25%
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 25
: Critère

: Type Qualité
Description: Proposed approach to Resource Management and Contract Management @5%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5

: Critère
: Type Qualité

Description: Innovation and Added Value @ 5%
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 5

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: The High Court of Ireland
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Kilkenny and Carlow 
ETB
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 600 000,00 EUR

Valeur approximative des accords-cadres: 600 000,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Solve IT Management Ltd
Offre: 
Identifiant de l’offre: 000066034
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 410054



545727-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Date à laquelle le lauréat a été choisi: 14/08/2024
Date de conclusion du marché: 26/08/2024

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Kilkenny and Carlow ETB
Numéro d’enregistrement: IE3185103BH
Adresse postale: Seville Lodge, Callan Road, Kilkenny
Ville: Kilkenny
Code postal: R95AVX2
Pays: Irlande
Adresse électronique: tdelaney@kcetb.ie
Téléphone: 0599138560
Adresse internet: https://kcetb.ie
Profil de l’acheteur: https://kcetb.ie
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

ORG-0002
Nom officiel: Solve IT Management Ltd
Numéro d’enregistrement: 594024
Adresse postale: 7A Gurtnafleur Business Park
Ville: Clonmel
Code postal: E91AX61
Pays: Irlande
Adresse électronique: austin@solveit.ie
Téléphone: 0526190000
Adresse internet: https://www.solveit.ie
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0003
Nom officiel: The High Court of Ireland
Numéro d’enregistrement: The High Court of Ireland
Département: The High Court of Ireland
Adresse postale: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Ville: Dublin
Code postal: D07 WDX8
Pays: Irlande
Adresse électronique: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Téléphone: +353 1 8886000
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: European Dynamics S.A.
Numéro d’enregistrement: 002024901000

mailto:tdelaney@kcetb.ie
https://kcetb.ie
https://kcetb.ie
mailto:austin@solveit.ie
https://www.solveit.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


545727-2024 Page 5/5

Département: European Dynamics S.A.
Ville: Athens
Pays: Grèce
Adresse électronique: eproc-esender@eurodyn.com
Téléphone: +30 2108094500
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 66eed7de-5600-4795-b7fe-3772d0916885  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 09/09/2024 16:39:09 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: anglais
Numéro de publication de l’avis: 545727-2024
Numéro de publication au JO S: 177/2024
Date de publication: 11/09/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

